
 

 

 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI ALESSANDRIA 
***************************************************************** 

 
DETERMINAZIONE RESPONSABILE SERVIZIO ECONOMICO 

FINANZIARIO N° 193/2009 
 
 
OGGETTO : 

 
I M P E G N O  D I  S P E S A  P E R  C O N S U L E N Z A  L E G A L E   
 

 
L’anno   DUEMILANOVE   addì     VENTINOVE      del mese di   DICEMBRE     la sottoscritta AVINO 
dr.ssa Mariarosaria nella sua qualità di Responsabile del Servizio Finanziario del Comune di Balzola ; 
 
Vista la deliberazione Giunta Comunale n. 12 del 14/02/2009 relativa ad approvazione Piano delle 
Risorse e degli Obiettivi esercizio 2009 e s.m.i.  ; 
 
Atteso che è risultato necessario ricorrere alle prestazioni dello Studio Legale avv. Monti di Casale 
Monf.to in ordine alla gestione degli atti urbanistici successivi alla presentazione di esposti in materia 
urbanistico edilizia da parte di privati  ;  
 
Visto il vigente Regolamento per la fornitura di beni e servizi da eseguirsi in economia ; 
 
Ritenuto necessario provvedere in merito; 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 
1) QUANTIFICARE in massimi € 800,00  I.V.A. compresa  la spesa necessaria per la consulenza legale 
dello Studio Avvocato Monti di Casale Monf.to ;  
 
2) DARE ATTO che la spesa verrà determinata dai vigenti onorari professionali rapportati al numero 
di ore totali richieste di consulenza ; 
 
3) DARE ATTO che la spesa di cui sopra trova imputazione all’intervento 1 01 02 03 (ex cap. 650) 
gestione competenza bilancio in corso ;  
 
4) PROVVEDERE a seguito di presentazione di regolare parcella alla relativa liquidazione. 

 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to AVINO dr.ssa Mariarosaria 

 

____________________________________________________________________ 
 

COPIA 



  

Ai sensi art. 151 comma 4 D. Lgs. n. 267/2000 si conferma la regolarità del presente provvedimento 
attestando la copertura finanziaria dell’impegno assunto all’intervento 1 01 02 03 (ex cap. 650) del 
bilancio in corso e relativa registrazione contabile . 
 
Lì  29/12/2009
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO  

F.to AVINO dr.ssa Mariarosaria  

______________________________________________________________________ 
 
Pubblicato all’Albo Pretorio del Comune di Balzola per 15 giorni consecutivi                                           dal  

30/12/2009 al 14/01/2010 . 

 
Lì   30/12/2009 

 
IL MESSO COMUNALE 

F.to DELMIGLIO Germano  

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to AVINO Dr.ssa Mariarosaria  
 


